２０２４年度 大阪電気通信大学友電会 北関東支部総会・見学会・懇親会のご案内

拝啓 友電会会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。万障お繰り合

わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１.日 時： 2024 年 7 月 6 日（土）

２.場 所： 清
せい

龍
りゅう

酒造株式会社 蓮田
は す だ

本社

〒349-0133 埼玉県蓮田市閏戸 659-3

TEL：048-768-2025

３.集 合: 11 時 45分   JR 宇都宮線(東北本線）蓮田駅改札前

※蓮田駅は池袋、新宿から湘南新宿ラインで 35分程度です。

４.解 散:  16 時 30 分  JR 蓮田駅

５.会 費： 2,000 円 （初めて参加される方は無料です。）

※  ご出席希望の方は 6 月 21 日（金）中迄に、以下連絡先へご連絡下さい。

６.スケジュール

11:57 蓮田駅西口発 朝日バス丸谷行 乗車

12:01 下閏戸
しもうるいど

 停留所着

蓮田駅西口より 4つ目のバス停です。

12:05 清龍酒造着

12:15～12:55 酒蔵見学

13:00～13:30 支部総会(清龍酒造内 清水亭)

13:45～15:45 懇親会

15:45～           記念撮影、買物

16:05   清流酒造発

16:13    下閏戸停留所発 蓮田駅西口行 乗車

16:25  蓮田駅西口着

16:30      解散

  ※ 時間は都合上、一部変更する場合がございます。

            懇親会では数種類の日本酒唎酒試飲を含みます。

      アルコール以外にもソフトドリンク（ウーロン茶、オレンジ（又はアップル）

ジュース、サイダー系）をご用意いたします。

７．連絡先

   (1) 友電会事務局

      E-mail : info@yudenkai.or.jp

      ℡  : 072- 824- 3111

    Fax  : 072- 824- 1197

   (2)  北関東支部  坂手 宏行

    E-mail : qtdyf773@icloud.com

    ℡   : 090-1191-7635

1865 年創業と関東でも老舗の蔵元の 1 つで直販のみ行っており、都内十数店舗の直営居酒屋があり

ます。

蔵元で月 2 回行われる見学ツアーは大変人気がありますが、今回蔵元のご厚意にて貸切で開催致し

ます。（なお、通常の見学ツアーで行われる生バンドによる演奏は今回ございません。）

酒蔵見学の後、敷地内の懇親会場に移動し支部総会後、日本酒の利き酒、食事を兼ねた懇親会を行

います。

体調不良の方は誠に恐れ入りますが参加をご遠慮くださいますようお願いいたします。

また、ご参加される方は当日朝、納豆をお食べにならないでください。ご協力をよろしくお願いい

たします。

バス時刻表:朝日バス

・行き

行き先 発 蓮田駅 西口 着 下閏戸
しもうるいど

丸谷  11:57 12:01

伊奈学園  12:20   12:24

丸谷 12:42 12:46

・帰り

行き先 発 下閏戸
しもうるいど

 着 蓮田駅 西口

蓮田駅西口  16:13 16:25

蓮田駅西口  16:41   16:49

ご参考

清龍酒造 (https://seiryu-syuzou.co.jp/syuzou/)

以上